
!

 

{r qodatek č. 1 ke Smlouvě na Nákup HW vybavení Mainframe

Dodatek č. 1

Smlouvy na nákup HW vybavení Mainframe

Smluvní strany:

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

bank. spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1,

č. účtu:_

statutární zástupce: Ing. Petr Hejduk, pověřen zastupováním ústředního ředitele ČSSZ

jednající: Ing. Milan Shrbený, ředitel sekce informačních a komunikačních technologií

(dále jen „Objednatel“)

Fujitsu Technology Solutions s.r.o.

se sídlem: V Parku 2336/22, 148 00 Praha 4

IČO: 261 15 310, DIČ: C226115310

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 71416

bank. spojení: Citibank Europe plc, organizační složka, č. účtu:_

zastoupená:—
(dále jen „Poskytovatel“)

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke smlouvě na nákup HW vybavení Mainframe

uzavřené dne 18. 10. 2017 (dále jen „Dodatek č. 1“)

 

Strana 1 (celkem 4)



Dodatek č. 1 ke Smlouvě na Nákup HW vybavení Mainframe

 

1. l'JVODNi USTANOVENÍ

1.1 Objednatel a Poskytovatel prohlašují, že:

dne 18. 10. 2017 uzavřeli Smlouvu na nákup HW vybavení Mainframe,

jejímž předmětem je

a) dodávka hardwarových komponent a

b) poskytování služby podpory a údržby včetně dodávky všech SW

komponent nutných pro řádný chod dodaných hardwarových

komponent dle předmětné smlouvy

(dále „Smlouva HW“); a

dne 31. 12. 2013 uzavřeli smlouvu o poskytnutí služby pro zajištění

provozu CVS, jejímž předmětem je poskytování služeb pro provoz a

vývoj Centrálního výpočetního systému a související služby vymezené

předmětnou smlouvou

(dále „Smlouva CVS“).

1.2 Objednatel prohlašuje, že

je organizační složkou České republiky a správním orgánem, který

zabezpečuje výběr pojistného na sociální zabezpečení a příspěvku na

státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména důchodové

pojištění a zajišťuje agendu nemocenského pojištění;

je samostatnou rozpočtovou organizací podřízenou Ministerstvu práce

a sociálních věcí, která byla ustavena zákonem ČNR č. 210/1990 Sb., o

změnách v působnosti orgánů České republiky a o změně zákona č.

20/1966 Sb., o péči o zdraví lidu, kterým byl novelizován zákon ČNR č.

114/1988 Sb., o působnosti orgánů ČSR v sociálním zabezpečení; a

v

splňuje veškeré podmínky a požadavky v tomto Dodatku c. 1

stanovené a je oprávněn tento Dodatek č. 1 uzavřít a řádně plnit

závazky v něm obsažené.

1.3 Poskytovatel prohlašuje, že:

je právnickou osobou řádně založenou a existující podle českého

právního řádu; a

splňuje veškeré podmínky a požadavky vtomto Dodatku č. 1

stanovené a je oprávněn tento Dodatek č. 1 uzavřít a řádně plnit

závazky v ném obsažené; a

ke dni uzavření tohoto Dodatku č. 1 není vůči němu vedeno řízení dle

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zavazuje se

Objednatele bezodkladně informovat o všech skutečnostech o hrozícím

úpadku, popř. oprohlášení úpadku jeho společnosti, stejně jako o

změnách vjeho kvalifikaci, kterou prokázal vrámci své nabídky na

plnění Veřejné zakázky v dále uvedeném smyslu.

 

Strana 2 (celkem vl)



Dodatek č. 1 ke Smlouvě na Nákup HW vybavení Mainframe

 

2. ÚČEL DODATKU č. 1 SMLOUVY HW

2.1

2.2

2.3

v

Účelem tohoto Dodatku c. 1 je zajištění plynulého přechodu z dosud

využívaných hardwarových komponent na základě Smlouvy CVS na nově

dodávané hardwarové komponenty na základě Smlouvy HW a umožnění

dokončení výpočetních procesů potřebných pro provedení valorizace důchodů

a výpočtu exekucí Objednatelem, které není možné přerušit a Objednatel pro

tyto důvody nemůže určit nutné servisní okno pro instalaci zařízení a

provedení migrace dat tak, aby závazky dle Smlouvy HW byly plněny od dne

zamýšlené účinnosti.

Smluvní strany současně stímto Dodatkem č. 1 uzavírají dodatek č. 1 ke

Smlouvě CVS, jehož obsahem je prodloužení poskytování služeb pro provoz a

vývoj Centrálního výpočetního systému do 28. 2. 2018.

Tento dodatek je uzavírán v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 a 9 zék. č.

134/2017 Sb., O zadávání veřejných zakázek, ve znění platném a účinném,

(dále jen „ZZVZ“), neboť změna vosobě dodavatele není ztechnických

důvodů možná, služby na období dle tohoto Dodatku č. 1 nebyly zahrnuty

v původním závazku a jejich provedení je nezbytné a hodnota dodatečných

prací nepřekročí 30 % původní hodnoty závazku.

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Odstavec 4.2 Smlouvy HW se ruší a nahrazuje se tímto ustanovením:

„Poskytovatel se Smlouvou zavazuje poskytovat část Plnění spočívající ve

Službách podpory v Období

. od 1. 3. 2018, nebo

. ode dne následujícího pO dni, kdy byla ukončena smlouva O poskytnutí

služby pro zajištění provozu CVS uzavřená mezi smluvními stranami

dne 31. 12. 2013,

dO 31. 12. 2021, a to podle toho, který den nastane dříve.“

4. PLATNOST A ÚČINNOST DODATKU č. 1 SMLOUVY HW

4.1

4.2

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem jeho

podpisu Oběma smluvními stranami. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zák. 340/2015 Sb., O zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „Zákon O registru smluv“) Objednatelem.

Poskytovatel je povinen při podpisu tohoto Dodatku č. 1, nejpozději však do 5

kalendářních dnů Od jeho podpisu, písemně označit ty části Dodatku č. 1,

které lze vsouladu se Zákonem O registru smluv, vyloučit zuveřejnění.

Poskytovatel zároveň Odůvodní požadavek na neuveřejnění některých částí

Dodatku č. 1.

 

Strana 3 (celkem 1)



Dodatek č. 1 ke Smlouvě na Nákup HW vybavení Mainframe

 

5.

5.1

5.2

5.3

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany výslovně uvádějí, že se nemění jakkoliv měsíční cena za

poskytování Služeb podpory dle Smlouvy HW, která je stanovena na základě

měsíčního paušálu. Smluvní strany berou na vědomí, že celková cena za

služby podpory, jak je definována v Příloze č. 3 Smlouvy HW, bude alikvotně

snížena o období, kdy Služby podpory nebudou v souladu s tímto Dodatkem

č. 1 poskytovány.

Pokud by se kterékoliv ustanovení tohoto Dodatku č. 1 ukázalo být neplatným

nebo nevynutitelným nebo se jím stalo po uzavření tohoto Dodatku č. 1, pak

tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení

tohoto Dodatku č. 1 nebo Smlouvy HW, nevyplývá-Ii z donucujících

ustanovení právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují takové

neplatné či nevynutitelné ustanovení nahradit, v souladu se ZZVZ platným a

vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem nejbližší účelu neplatného

či nevynutitelného ustanovení.

Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven a smluvními stranami podepsán v 5

stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 stejnopisy a Poskytovatel 2

stejnopisy.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem

vr./jn,

  
  

 

L“

    

   

tumeAvnc
hL-Mm 1.3;»:

02mm

„od _ =

ČSSZ nímu,

2?5 “R Praha "x

souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

Objednatel Poskytovatel

V Praze dne 2151/. 20/2

 

Fujitsu Technology Solutions s.r.o.

 

Strana 4 (celkem 1)



F
_
\
É

l
_
m
A
s
p
u
n
s
o
m
l
w
'
m
z
u
c
n

M
7
7

"
e
m
a
r

4
,
»

Č
a
s
—
;
m
m
;

2

c
2
2
5
“
&

.
“
m
ř
'
i

=

 
 


